Сетевой Город. Образование Стр.1 из2

Приказ Ns 106

от 1.05.17 г.

о зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.3ачислить в группу 1 ясельная следующих воспитанников:
1.1. Аникин Роман1

3аведующий оо ,-il Й/, Хорунжина Ирина Петровна

Состояние на 01.03.2017 12:29:14

@ Сеrевай Город. Образование 3,1о.ЗЗt68

https://sgo.volganet.ru/asp/SetupSchoo]/MovementДrintMoveDoc.asp?SID=O&RP: 01.03,2017